
Suomen Pétanque-Liitto SP-L ry Stipendien kuittaus

Maksun saajan nimi, osoite, nettiosoite ja puhelinnumero Pankkitili Henkilö-/Y-tunnus  1)

KÄYTETTÄVÄ(T) STIPENDI(T)

Vuosi Stipendin saantoperuste (Sarja/ranking ja sijoitus, osalunastuksessa ilmoitettava käytettävä osuus eli esim. 100/400) Summa (€)

Käytettävät stipendit yhteensä **)

KÄYTTÖKOHDE / STIPENDI(T) *(OHJEITA)

Pelivälineet, osallistumismaksut, arvokilpailuiden ja edustusmatkojen kulut Summa (€)

Km á €/km (Oman auton käyttö) Tapahtuma, lähtö- ja käyntipaikkakunnat katuosoittein (reitti)

Kuitattava summa yhteensä **)

Maksettava summa yhteensä **) 

Päiväys Stipendin käyttöoikeuden haltijan allekirjoitus  2)

OHJEITA:
Stipendejä voidaan kuitata vain seuraavasti:
Pelaaja: - pelivälineet sekä liiton arvokilpailuihin sekä edustusmatkoihin liittyvät kulut

- kertakuittauksen vähimmäismäärä on 50 €, josta seuraava poikkeus: pelaaja kuittaa kaikki stipendinsä ja summa on alle 50 €
Seura:    - pelaajansa/joukkueidensa osallistumismaksut ja arvokilpailuihin sekä edustusmatkoihin liittyvät kulut

- kertakuittauksen vähimmäismäärä on 100 €, josta seuraava poikkeus: seura kuittaa kaikki pelaajiensa ja joukkueidensa saamat stipendit ja summa on alle 
100 €

Kuittauksen voi tehdä vain alkuperäisiä taloudenhoitajalle toimitettuja kuitteja vastaan.
Mukana allekirjoitettu selvitys minkä seuran pelaajan/pelaajien ja/tai joukkueen – pelaajat nimeltä – maksuista/kuluista on kyse.

*) Pelivälineitä ovat pelikuulat ja snadit.
*) Liiton arvokilpailuita ovat kaikki SM-tason kilpailut:

sarjat ylimmällä tasolla ja I divisioona, SM-kisaviikko, Seura-SM, Yli 50-v. SM-duppeli, SM-sekaduppeli ja Suomen Cup.
*) Edustusmatkoja ovat MM-kilpailut, EM-kilpailut, PM-kilpailut, maaottelut ja Euro Cup. (Myös muut, jos SP-L:n hallitus myöntää niille edustusmatka-aseman.)
*) Edustusmatkoihin liittyvät kulut ovat esim. omavastuuosuudet, matkakulut (esim. lentokone, juna, bussi, vuokra-auto, oma auto), majoituskulut ja ruuat. 
**) Kuitattavan ja maksettavan summan on vastattava yhteensä käytettävää stipendi(e)n määrää.
1) Mikäli stipendin käyttökohde sisältää kilometrikorvauksia (korvausperusteet SP-L:n mukaan) tai muuta verottajalle ilmoitettavaa, on henkilötunnus välttämätön.
2) Mikäli seura kuittaa pelaajan henkilökohtaisia kuluja (esim. omavastuu) tai pelaajan stipendi kuitataan seuralle, on allekirjoitus aina pakollinen.

Jos on maksettavaa, tulee allekirjoitus olla (tilinumeron oikeellisuuden varmistamiseksi). Muulloin allekirjoitus ei ole välttämätön.

Päiväys Hyväksyjän allekirjoitus


